
 

 

 

Vážení pedagogové,  

s prvním školním dnem jsme spustili přihlašování do pátého ročníku Ekonomické olympiády, 

do kterého bychom Vás opět rádi srdečně pozvali. Soutěž je určena pro žáky 1. až 4. ročníků 

všech typů středních škol. Školní kola budou opět probíhat formou on-line testování, které 

je časově zvládnutelné v rámci jedné vyučovací hodiny. Letošní školní kola budou 

probíhat v termínu od 23. 11. do 04. 12. 2020. Vaší školu můžete do V. ročníku Ekonomické 

olympiády můžete zaregistrovat na našich webových stránkách.  

Na našem webu také naleznete veškeré informace k Ekonomické olympiádě včetně 

harmonogramu, doporučené literatury, vzorového testu a fotografií z minulých let. 

Díky Vaší podpoře a zájmu se Ekonomická olympiáda každým rokem rozrůstá nejen o nově 

zapojené školy a jejich studenty, ale také o další partnery, kteří obohacují soutěž o zajímavé 

ceny. 

Těšíme se opět na spolupráci.  

 

Se srdečným pozdravem, 

Tým Ekonomické olympiády 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat, 

Tým Ekonomické olympiády 

info@inev.cz 


